
189023-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 189023-2023 - Konkurrencevilkår
Grækenland-Agios Nikolaos: Cykler
OJ S 63/2023 29/03/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
CVR-nummer: 1007.E87201.00005
Postadresse: ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ, ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΕΛΟΥΝΤΑΣ
By: ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
NUTS-kode: EL432 Λασίθι / Lasithi
Postnummer: 72100
Land: Grækenland
Kontaktperson: ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΑΣΟΥ
E-mail: xliasou@dimosagn.gr
Telefon: +30 2841340156
Fax: +30 2841022257

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.eprocurement.gov.gr
Internetadresse for køberprofilen: https://www.agiosnikolaos.gr/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://www.eprocurement.gov.
gr
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://www.eprocurement.
gov.gr
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Hoved-CPV-kode
34430000 Cykler

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/189023-2023
mailto:xliasou@dimosagn.gr?subject=TED
http://www.eprocurement.gov.gr
https://www.agiosnikolaos.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


189023-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία 
ενός ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο.
Το σύστημα θα επιτρέπει την αυτόματη μίσθωση ηλεκτρικών ποδηλάτων χωρίς την παρουσία 
προσωπικού. Πρόκειται για προμήθεια και εγκατάσταση ενός αυτοματοποιημένου 
ηλεκτρονικού συστήματος που θα δίδει στους πολίτες την ευχέρεια να παραλάβουν και να 
χρησιμοποιήσουν ένα ηλεκτρικό ποδήλατο για όσο χρόνο επιθυμούν, επιστρέφοντάς το σε 
κάποιο από τα σημεία στάθμευσης τα οποία θα είναι εγκατεστημένα σε επιλεγμένα σημεία του 
Δήμου.
Τα ποδήλατα θα τοποθετηθούν σε σταθμούς ενοικίασης και αυτόματης φόρτισής τους, οι 
οποίοι θα περιλαμβάνουν θέσεις κλειδώματος/φόρτισης και θα επιτρέπουν τη φόρτιση των 
ποδηλάτων όσο αυτά είναι κλειδωμένα στον σταθμό.
Το έργο περιλαμβάνει εξοπλισμό, λογισμικό και υπηρεσίες.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 249 929,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
31681500 Opladere, , 32440000 Telemetri- og terminaludstyr 48781000 Programpakke til 

, , systemadministration 50111100 Forvaltning af vognpark 51612000 Installation af 
, , informationsbehandlingsudstyr 71356300 Tjenesteydelser i forbindelse med teknisk bistand

, 72212421 Udvikling af programmel til facilitetsforvaltning 79342200 Servicevirksomhed i 
, , forbindelse med salgsfremme 79993100 Administration af faciliteter 80533100 Edb-

, uddannelse 79341400 Tjenester i forbindelse med reklamekampagner

Udførelsessted
NUTS-kode: EL432 Λασίθι / Lasithi

Beskrivelse af udbuddet
Το παρόν έργο αφορά την προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία ενός 
ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο.
Το σύστημα θα επιτρέπει την αυτόματη μίσθωση ηλεκτρικών ποδηλάτων χωρίς την παρουσία 
προσωπικού. Πρόκειται για προμήθεια και εγκατάσταση ενός αυτοματοποιημένου 
ηλεκτρονικού συστήματος που θα δίδει στους πολίτες την ευχέρεια να παραλάβουν και να 
χρησιμοποιήσουν ένα ηλεκτρικό ποδήλατο για το χρονικό διάστημα που θα καθορίζεται στον 
Κανονισμό Λειτουργίας του Συστήματος, επιστρέφοντάς το σε κάποιο από τα σημεία 
στάθμευσης τα οποία θα είναι εγκατεστημένα σε επιλεγμένα σημεία του Δήμου.
Τα ποδήλατα θα τοποθετηθούν σε σταθμούς ενοικίασης και αυτόματης φόρτισής τους, οι 
οποίοι θα περιλαμβάνουν θέσεις κλειδώματος/φόρτισης και θα επιτρέπουν τη φόρτιση των 
ποδηλάτων όσο αυτά είναι κλειδωμένα στον σταθμό.
Το σύστημα θα επιτρέψει στον Δήμο να προσφέρει στους πολίτες και στους επισκέπτες της 
πόλης οικονομική πρόσβαση σε ηλεκτρικά ποδήλατα με στόχο τη μείωση της κυκλοφορίας 



189023-2023 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

των αυτοκινήτων στην πόλη, τη διευκόλυνση των υπολοίπων μέσων μαζικής μεταφοράς, τον 
περιορισμό του κυκλοφοριακού φόρτου στην πόλη και τον περιορισμό της μόλυνσης του 
περιβάλλοντος και του θορύβου.
Παράλληλα, το ποδήλατο θα αποτελέσει ένα εναλλακτικό μέσο μετακίνησης των τουριστών και 
της γνωριμίας τους με την πόλη και τα τοπικά αξιοθέατα.
Το έργο περιλαμβάνει εξοπλισμό, λογισμικό και υπηρεσίες.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 249 929,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 8
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο 139 της Πράξης: 
«Βιώσιμη μικροκινητικότητα μέσω συστήματος κοινόχρηστων ποδηλάτων σε Δήμους της 
Χώρας (εκτός Δήμων Μητροπολιτικών Κέντρων)», η οποία έχει ενταχθεί στο ΕΠ 
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ», με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 5074/16-5-2022 του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ (ΚΩΔ ΟΠΣ 5163963)

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης



189023-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 26/04/2023 15:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Græsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 10 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 03/05/2023 10:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Postadresse: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα
By: Αθήνα
Postnummer: 11257
Land: Grækenland
E-mail: eaadhsy@eaadhsy.gr
Telefon: +30 2132124700
Internetadresse: https://www.eaadhsy.gr/

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Postadresse: ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΕΛΟΥΝΤΑΣ

mailto:eaadhsy@eaadhsy.gr?subject=TED
https://www.eaadhsy.gr/


189023-2023 Page 5/5

VI.5.

By: Άγιος Νικόλαος
Postnummer: 72100
Land: Grækenland
E-mail: xliasou@dimosagn.gr
Telefon: +30 2841340156
Fax: +30 2841022257
Internetadresse: https://www.agiosnikolaos.gr/

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
24/03/2023

mailto:xliasou@dimosagn.gr?subject=TED
https://www.agiosnikolaos.gr/

